[image: image1.jpg]

российская федерация республика хакасия администрация муниципального образования ширинский район

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ ПУДЮТШ УСТАГ - ПАСТАА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
От  06.09. 2013г.

с.Шира       № 197
Об отмене Постановления главы администрации муниципального образования Ширинский район № 30 от 19.01.2007г.
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1,
Отменить Постановление  главы администрации  муниципального образования
Ширинский район № 30 от 19.01.2007г. «О выделении денежных средств приемным
семьям».
2.
Настоящее    Постановление    вступает    в    силу    после    его    официального
опубликования.
[image: image2.jpg]

Глава муниципального образования Ширински
С.Н.Зайцев